Recursele ajustate cu documentele necesare și adresate Comitetului parohial din Cuveșdia se vor înainta oficiului protopopesc gr. ort. rom. al Lipovei în Lipova având recurența a se prezenta în vreo Duminică ori sărbătoare în sf. biserică din Cuveșdia, spre a se face cunoscut în cele rituale.

Cuveșdia, din ședința Comitetului parohial dela 23 August (5 Septembrie) 1920.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu protopresbiterul tractual, **Fabriciu Manuila**, inspector de școale.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea parohiei **Belinț** protopresbiteratul Lipovei, devenită vacantă prin renunțarea alesului **Laurentio Juga** în conformitate cu concluzul Ven.